ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.09.201607              Енакиево            № 572

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 16.03.2016 № 162

В соответствии со статьей 35 Закона Донецкой Народной Республики «Об оплате
труда», во исполнение приказа Министерства труда и социальной политики Донецкой
Народной Республики от 25.01.2016 № 8/5 «О Комиссии по вопросам погашения
задолженности по заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения
проблемных вопросов в сфере трудовых отношений», на основании пункта 3.1.2. раздела 3
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от
16.03.2016 № 162 «О создании рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в
сфере трудовых отношений»:

 1.1. Вывести из состава рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в
сфере трудовых отношений главного специалиста-государственного труда отдела контроля
за соблюдением законодательства о труде, общеобязательном социальном страховании,
занятости населения, прав и гарантий работающих инвалидов государственной инспекции по
вопросам соблюдения законодательства о труде ДНР, начальника юридического отдела
администрации города Енакиево.

1.2. Изложить наименование должностей в новой редакции:

     «Ведущий специалист – государственный инспектор
     труда отдела контроля за соблюдением законодательства
     о труде, общеобязательном социальном страховании,
     занятости населения, прав и гарантий работающих
     инвалидов государственной инспекции по вопросам
     соблюдения законодательства о труде ДНР,
     член рабочей группы (по согласованию)

2
         начальник отдела труда и социально-трудовых отношений
         управления труда и социальной защиты населения
         администрации города Енакиево,
         секретарь рабочей группы»

 1.3. Ввести в состав рабочей группы по вопросам погашения задолженности по
заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в
сфере трудовых отношений группы:

начальника юридического отдела администрации города
Енакиево, членом рабочей группы

 2. Заместителю начальника управления труда и социальной защиты населения
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения в
течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

         4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево